
PPLLAAYY--OOFFFF  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

17 Petr Tatíček         8  0  6  6   0   0  0  -   4  8  -4   0  0 0 0 0 0    24.5.1960 

 7 Drahomír Kadlec      7  2  2  4   2   0  0  -   6  4  +2  20  5 0 1 0 0   29.11.1965 

 5 Petr Kasík           8  0  3  3   0   0  0  -   7  7   0  14  2 0 1 0 0    24.6.1962 

 4 Ivan Černý           4  1  1  2   0   0  0  -   4  4   0   2  1 0 0 0 0    19.8.1959 

16 Jan Kruliš           9  0  0  0   0   0  0  -   6  8  -2  12  6 0 0 0 0    3.10.1969 

28 Michal Mádl          8  0  0  0   0   0  0  -   4 10  -6   4  2 0 0 0 0    2.11.1966 

10 Petr Lhotský         6  0  0  0   0   0  0  -   3  5  -2   4  2 0 0 0 0    1.10.1961 

 2 Martin Bakula        5  0  0  0   0   0  0  -   0  4  -4   6  3 0 0 0 0    23.6.1970 J 

 9 Ladislav Náprstek    1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    26.1.1968 

14 Otakar Černý         1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   4  2 0 0 0 0    20.9.1971 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

15 Jaromír Jágr         9  8  2 10   3   0  2  -   9  5  +4   4  2 0 0 0 0    15.2.1972 J 

27 Vladimír Kameš       8  2  7  9   1   0  0  -   6  9  -3   6  3 0 0 0 0    28.9.1964 

 6 Tomáš Mikolášek      9  1  4  5   0   0  0  -   5 10  -5   6  3 0 0 0 0   24.12.1971 J 

25 Martin Procházka     8  2  1  3   1   0  1  -   8  5  +3   2  1 0 0 0 0     3.3.1972 J 

13 Zdeněk Eichenmann    7  2  1  3   1   0  1  -   2  4  -2   6  3 0 0 0 0    29.3.1967 

19 Jiří Dudáček         9  0  3  3   0   0  0  -   3  8  -5  12  6 0 0 0 0     4.4.1962 

12 Petr Matula          6  2  0  2   0   0  0  -   3  6  -3   4  2 0 0 0 0    30.9.1966 

22 Miroslav Mach        8  1  1  2   0   0  0  -   2  4  -2   0  0 0 0 0 0    30.1.1970 J 

23 Josef Zajíc          7  1  1  2   0   0  0  -   4  3  +1   2  1 0 0 0 0     7.9.1968 

24 Milan Eberle         6  1  1  2   0   0  0  -   2  6  -4   4  2 0 0 0 0    30.9.1962 

20 David Čermák         3  1  0  1   0   0  0  -   1  3  -2   0  0 0 0 0 0   23.10.1970 J 

 8 Josef Vrkota         3  1  0  1   0   0  0  -   2  4  -2   4  2 0 0 0 0     7.9.1967 

29 Petr Fiala           9  0  1  1   0   0  0  -   4  8  -4   4  2 0 0 0 0     7.1.1960 

11 Roman Nedvěd         1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    26.5.1968 

18 Petr Slabý           1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0   16.10.1965 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 3 Milan Hnilička       3  160:00  106   8  3,00  92,98  0  0  2  -  1   0    25.6.1973 J 

21 Jaroslav Kameš       7  380:00  225  23  3,63  90,73  0  0  2  -  4   0    14.8.1969 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

Václav Sýkora a František Kaberle 

 

 

 

Do této sezóny včetně za vyloučení do konce utkání hráč obdržel jen 10 trestných minut. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 7 Drahomír Kadlec     42  6 19 25   3   0  3  0  49 54  -5  44 17 0 1 0 0   29.11.1965 

 5 Petr Kasík          43 11 11 22   5   0  1  1  41 43  -2  16  8 0 0 0 0    24.6.1962 

17 Petr Tatíček        37  7  9 16   3   0  2  0  30 39  -9  20 10 0 0 0 0    24.5.1960 

 4 Ivan Černý          38  3 10 13   1   0  0  0  25 42 -17  12  6 0 0 0 0    19.8.1959 

16 Jan Kruliš          39  4  9 13   1   0  0  0  38 37  +1  26 13 0 0 0 0    3.10.1969 

10 Petr Lhotský        41  1  9 10   0   0  1  0  23 44 -21   6  3 0 0 0 0    1.10.1961 

28 Michal Mádl         43  1  5  6   0   0  0  0  33 33   0  32 16 0 0 0 0    2.11.1966 

 2 Martin Bakula       12  0  1  1   0   0  0  0  10 10   0   4  2 0 0 0 0    23.6.1970 J 

 9 Ladislav Náprstek    1  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    26.1.1968 

14 Otakar Černý         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    20.9.1971 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

15 Jaromír Jágr        42 22 27 49   7   1  1  0  45 36  +9  14  7 0 0 0 0    15.2.1972 J 

27 Vladimír Kameš      42 17 27 44   3   0  2  1  39 40  -1  27 11 1 0 0 0    28.9.1964 

25 Martin Procházka    41 16 10 26   6   0  2  1  40 31  +9   8  4 0 0 0 0     3.3.1972 J 

13 Zdeněk Eichenmann   40 13 13 26   8   0  1  1  26 45 -19  32 16 0 0 0 0    29.3.1967 

19 Jiří Dudáček        44 11 14 25   1   0  0  0  31 49 -18  42 21 0 0 0 0     4.4.1962 

24 Milan Eberle        32  8 16 24   2   0  1  0  23 30  -7  10  5 0 0 0 0    30.9.1962 

29 Petr Fiala          44 12 11 23   2   0  0  0  34 42  -8   6  3 0 0 0 0     7.1.1960 

23 Josef Zajíc         31  7 13 20   2   0  0  0  28 29  -1  14  7 0 0 0 0     7.9.1968 

22 Miroslav Mach       34  8  4 12   0   0  0  1  15 24  -9  12  6 0 0 0 0    30.1.1970 J 

 6 Tomáš Mikolášek     39  7  2  9   0   0  0  0  17 28 -11   8  4 0 0 0 0   24.12.1971 J 

 8 Josef Vrkota        24  6  7 13   1   0  1  0  18 14  +4   4  2 0 0 0 0     7.9.1967 

18 Petr Slabý          35  6  3  9   0   0  0  1  23 33 -10  16  8 0 0 0 0   16.10.1965 

12 Petr Matula         27  2  4  6   0   0  0  0  12 17  -5   4  2 0 0 0 0    30.9.1966 

20 David Čermák        31  1  4  5   0   0  0  0  12 17  -5  12  6 0 0 0 0   23.10.1970 J 

11 Roman Nedvěd         5  0  0  0   0   0  0  0   0  3  -3   0  0 0 0 0 0    26.5.1968 

14 Josef Hasil          2  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   2  1 0 0 0 0    30.1.1972 J 

   hráčská lavice                                             8  4 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 3 Milan Hnilička      21  951:34  472  62  3,91  88,39  1  0  7  3  5   2    25.6.1973 J 

21 Jaroslav Kameš      32 1688:26  812 116  4,12  87,50  0  0  8  8 13   0    14.8.1969 

 1 Marcel Kučera        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    17.6.1971 J 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉŘI 

Václav Sýkora a František Kaberle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Eichenmann měl v 1. a 3. kole číslo dresu 11 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Kučera 24., 31.-32. a 37.-40. kolo 

jinak se v brance střídali Hnilička s Kamešem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Kruliš 1., 7., 24. a 31.-32. kolo 

O. Černý 8. kolo 

Náprstek 13.-15. kolo a 2. čtvrtfinále 

I. Černý 28.-29., 36.-37., 39.-40. kolo, 1. čtvrtfinále a 2.-5. semifinále 

Bakula 31. kolo, 5. semifinále a 1.-2. utkání o 3. místo 

Lhotský 36.-37. kolo, 2. čtvrtfinále a 3. semifinále 

Mádl 39. kolo a 1. čtvrtfinále 

Kadlec 1. utkání o 3. místo 

ÚTOČNÍCI 

Čermák 1., 3.-5., 37., 40., 44. kolo, 1.-2. čtvrtfinále a 2. semifinále 

Mikolášek 1. a 39. kolo 

Mach 2., 10., 22., 37., 39. kolo a 2. utkání o 3. místo 

Matula 8.-9., 24., 39.-40. kolo, 1. čtvrtfinále a 1.-2. utkání o 3. místo 

Slabý 13., 26., 28.-29., 37. kolo, 2. semifinále a 1.-2. utkání o 3. místo 

Nedvěd 15.-16., 19.-20., 24. a 28.-31. kolo 

Zajíc 17.-18. kolo 

Hasil 31. kolo 

Vrkota 2.-4. semifinále 

Eberle 3. semifinále 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Zdeněk Eichenmann    -    1-0    -     0,0 

Miroslav Mach        -    1-0    -     0,0 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Jaroslav Kameš       5   0 

Milan Hnilička       1   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jaroslav Kameš      17   2 

Milan Hnilička      12   6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
2. utkání o 3. místo - 12. března 1990 
TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI KLADNO 5:4 (1:2, 0:1, 4:1) 
Branky a nahrávky: 02:01 Martin Ručinský (Vladimír Jeřábek, Jiří Šlégr), 44:10 Robert Reichel (Martin 
Ručinský), 49:10 Martin Ručinský (Vladimír Jeřábek), 54:50 Vladimír Jeřábek (Robert Reichel), 59:40 
Robert Reichel (Petr Rosol) EAG (6/4) - 03:40 David Čermák (Jiří Dudáček), 15:25 Jaromír Jágr PP1, 
36:05 Jaromír Jágr (Josef Zajíc), 46:38 Josef Zajíc 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 48:26 (12:10, 18:7, 18:9) 
Diváci: 3651 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Mádl, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, Čermák, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka. 
 
1. utkání o 3. místo - 10. března 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 1:3 (0:2, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 35:14 Josef Vrkota - 05:51  Robert Lang, 17:28 Petr Rosol (Kamil Kašťák), 54:14 
Vladimír Jeřábek (Robert Reichel) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Ondřej Fraňo, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití Střely na branku: 21:36 (4:19, 9:11, 8:6) 
Diváci: 2621 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý - Dudáček, Vrkota, 
Fiala - Eberle ©, Mach, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka - Čermák. 
 
5. semifinále - 6. března 1990 (ZS Eden) 
TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI KLADNO 4:1 (1:0, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 15:51 Jiří Doležal (Martin Hosták), 36:24 Martin Maškarinec (Jaromír Kverka, 
Evžen Musil), 41:20 Jan Tlačil (Evžen Musil), 54:48 Jaromír Kverka (Evžen Musil) - 52:22 Milan Eberle 
(Tomáš Mikolášek) 
Rozhodčí: Anton Danko - Boris Janíček, Vladimír Mihálik 
Vyloučení: 8:9 
Bez využití Střely na branku: 40:24 (11:9, 16:5, 13:10) 
Diváci: 6000 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Hnilička - Lhotský, Mádl, Kruliš, Kasík, Kadlec, Tatíček - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
- Jágr, Mach, Procházka - Matula (od 3. Eberle ©), Kameš, Mikolášek - Vrkota, Zajíc. 
 
4. semifinále - 3. března 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 5:2 (1:1, 0:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 06:40 Jaromír Jágr (Petr Tatíček, Vladimír Kameš) PP1, 42:14 Vladimír Kameš 
(Drahomír Kadlec, Petr Tatíček) PP1, 43:19 Martin Procházka (Zdeněk Eichenmann, Petr Kasík), 51:24 
Jaromír Jágr (Vladimír Kameš, Petr Tatíček) PP1, 59:17 Jaromír Jágr (Martin Procházka) - 18:41 
Martin Hosták (Leo Gudas) PP1, 38:13 Evžen Musil 
Rozhodčí: František Rejthar - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 9:9 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 33:45 (11:13, 9:14, 13:18) 
Diváci: 4715 
Sestava Kladna: Hnilička - Bakula (od 41. Lhotský), Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle © (od 41. Matula), Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc (od 41. Mach), 
Procházka. 
 
3. semifinále - 1. března 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:5 (1:1, 0:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 05:42 Jaromír Jágr (Drahomír Kadlec, Petr Tatíček), 43:54 Drahomír Kadlec (Petr 
Tatíček, Vladimír Kameš) PP1 - 19:29 Jiří Kročák (Jiří Doležal, Martin Hosták) PP1, 29:37 Martin 
Hosták (Jiří Doležal), 48:23 Jaromír Kverka (Jiří Doležal), 52:08 Evžen Musil, 54:13 Jan Tlačil 
(Jaromír Kverka, Evžen Musil) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jaroslav Tempír, Milan Trněný 
Vyloučení: 8:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:43 (7:13, 8:13, 9:17) 
Diváci: 6319 
Sestava Kladna: Kameš - Bakula, Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala © 
- Matula, Kameš, Mikolášek - Jágr, Mach (od 41. Zajíc), Procházka. 
 
2. semifinále - 26. února 1990 (ZS Eden) 
TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI KLADNO 3:4 (2:1, 0:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 01:27 Jan Tlačil (Evžen Musil), 08:38 Vladimír Petrovka (Martin Hosták, Leo 
Gudas), 59:29 Jan Tlačil (Jaromír Látal) - 18:25 Petr Matula (Vladimír Kameš, Tomáš Mikolášek), 
26:58 Zdeněk Eichenmann (Petr Fiala, Petr Tatíček), 41:56 Miroslav Mach (Petr Kasík, Jaromír Jágr), 
52:47 Zdeněk Eichenmann (Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Anton Danko - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 3:4, navíc Petr Kasík a Drahomír Kadlec (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:27 (10:9, 14:8, 12:10) 
Diváci: 5000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, Bakula - Dudáček, Eichenmann, 
Fiala © - Matula, Kameš, Mikolášek - Jágr, Mach, Procházka. 
 
1. semifinále - 24. února 1990 (ZS Eden) 
TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI KLADNO 5:1 (1:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 07:46 Jan Tlačil (Jaromír Kverka) PP1, 21:39 Jaromír Kverka (Martin 
Maškarinec), 39:03 Jaromír Kverka (Jaromír Látal, Evžen Musil) PP1, 43:36 Pavel Geffert (Jiří 
Vykoukal, Jiří Hlinka), 51:01 Pavel Geffert (Luboš Pázler) PP1 - 03:49 Vladimír Kameš (Tomáš 
Mikolášek) 
Rozhodčí: Rudolf Potsch - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 



Vyloučení: 5:10 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 43:23 (11:9, 18:10, 14:4) 
Diváci: 5000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Mádl, Kruliš, Bakula, od 50. Náprstek, O. Černý - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala © - Matula, Kameš, Mikolášek - Jágr, Vrkota, Mach - od 50. Nedvěd, Čermák, Slabý. 
 
2. čtvrtfinále - 20. února 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 5:3 (1:1, 2:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 16:37 Ivan Černý, 21:08 Martin Procházka (Vladimír Kameš, Jaromír Jágr) PP1, 
39:46 Drahomír Kadlec (Ivan Černý, Jiří Dudáček) PP1, 44:20 Jaromír Jágr (Miroslav Mach), 52:13 
Petr Matula (Vladimír Kameš, Tomáš Mikolášek) - 14:37 Peter Bondra (Peter Veselovský), 28:20 Juraj 
Bondra (Mojmír Božík, Igor Liba), 30:25 Peter Veselovský (Jerguš Bača) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Padevět 
Vyloučení: 2:8 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 28:43 (12:14, 8:13, 8:16) 
Diváci: 5160 
Sestava Kladna: Kameš (od 20:00 Hnilička) - I. Černý, Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle © (od 41. Matula), Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc (od 21. Mach), 
Procházka. 
 
1. čtvrtfinále - 18. února 1990 
TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI KLADNO 1:2 (0:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 50:38 Mojmír Božík (Marián Štefanovič) - 21:06 Tomáš Mikolášek (Vladimír 
Kameš, Milan Eberle), 51:00 Jaromír Jágr (Petr Kasík) 
Rozhodčí: Anton Danko - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití Střely na branku: 28:29 (9:11, 9:10, 10:8) 
Diváci: 4680 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
- Eberle ©, Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach. 
 
34. kolo - 16. února 1990 
TJ ZLÍN - TJ POLDI KLADNO 5:5 (2:2, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 14:17 Robert Svoboda (Rostislav Vlach, Michal Tomek), 15:00 Radim Raděvič (Petr 
Pavlas, Robert Svoboda), 21:27 Lubomír Václavíček (Robert Svoboda, Josef Štraub), 27:36 Martin 
Hamrlík (Pavel Petřík, Luboš Požárek), 51:10 Jaroslav Hub (Miroslav Stavjaňa, Roman Vodák) - 05:31 
Vladimír Kameš (Tomáš Mikolášek, Petr Tatíček), 12:27 Petr Fiala (Jiří Dudáček, Petr Tatíček), 27:25 
Miroslav Mach, 54:21 Miroslav Mach (David Čermák, Petr Matula), 56:55 Miroslav Mach (Petr Matula) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Boris Janíček, Vladimír Mihálik 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití Střely na branku: 37:27 (11:9, 12:7, 14:11) 
Diváci: 4580 
Sestava Kladna: Kameš (od 40:00 Hnilička) - Lhotský, Bakula, Kruliš, Tatíček, I. Černý, Mádl, Náprstek 
- Dudáček, Eichenmann, Fiala © - Jágr, Kameš, Mikolášek - Matula, Mach, Slabý (od 21. Čermák) - 
Nedvěd, Zajíc, Hasil. 
 
44. kolo - 13. února 1990 
TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI KLADNO 8:6 (5:3, 3:2, 0:1) 



Branky a nahrávky: 02:00 Martin Čmerda, 03:26 Robert Reichel (Jiří Šlégr, Vladimír Jeřábek) SH1, 
07:59 Vladimír Jeřábek (Robert Reichel, Martin Ručinský), 15:48 Robert Reichel (Vladimír Jeřábek, 
Kamil Prachař), 17:10 Petr Rosol (Robert Reichel), 22:05 Robert Reichel (Robert Kysela), 27:59 Martin 
Ručinský (Vladimír Jeřábek, Kamil Prachař) PP1, 39:37 Vladimír Jeřábek (Robert Reichel) - 04:28 Petr 
Fiala (Zdeněk Eichenmann, Michal Mádl) PP1, 05:23 Miroslav Mach (Milan Eberle), 08:16 Vladimír 
Kameš (Milan Eberle), 30:39 Jaromír Jágr PP1, 37:12 Petr Kasík (Vladimír Kameš, Jaromír Jágr) PP1, 
42:27 Jaromír Jágr (Jan Kruliš) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 1:3 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 53:54 (17/5:22, 15:14, 16:18) 
Diváci: 4187 
Sestava Kladna: Kameš (od 15:48 Hnilička) - Bakula, Mádl, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý - 
Dudáček, Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Mach, 
Slabý. 
 
43. kolo - 11. února 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ VÍTKOVICE 1:4 (0:1, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 32:31 Vladimír Kameš (Jaromír Jágr, Petr Kasík) - 11:09 Roman Ryšánek (Pavel 
Zdráhal), 31:11 Lumír Kotala (Petr Zachar, Aleš Badal), 33:11 Roman Ryšánek (Aleš Flašar), 50:13 
Petr Folta (Augustin Žák) 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 1:5 
Bez využití Střely na branku: 26:21 (11:7, 9:7, 6:7) 
Diváci: 3227 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý, Mádl - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
42. kolo - 9. února 1990 
TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI KLADNO 6:5 (3:0, 1:5, 2:0) 
Branky a nahrávky: 10:17 Miroslav Žabka (Mojmír Božík) PP1, 10:50 Vladimír Svitek (Juraj Bondra, 
Ján Vodila), 14:02 Peter Bondra (Peter Veselovský), 33:43 Vladimír Svitek (Peter Zůbek, Ján Vodila), 
57:15 Peter Zůbek (Ján Vodila), 57:39 Peter Veselovský (Jerguš Bača) - 31:18 Vladimír Kameš 4/4, 
31:46 Jaromír Jágr (Petr Kasík, Martin Procházka) SH1, 35:48 Petr Kasík (Jaromír Jágr) PP1, 36:05 
Tomáš Mikolášek (Petr Matula), 38:13 Martin Procházka (Jaromír Jágr) PP1 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 6:5, navíc Milan Jančuška (Košice) na 5 min. 
Využití: 1:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 53:27 (23:8, 13:13, 17:6) 
Diváci: 4862 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, Mádl - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
41. kolo - 7. února 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:5 (2:2, 1:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 11:04 Milan Eberle (Petr Tatíček), 14:16 Petr Fiala (Josef Vrkota, Jiří Dudáček), 
23:02 Jan Kruliš (Josef Zajíc), 41:34 Jaromír Jágr (Jan Kruliš), 48:55 Jiří Dudáček (Petr Lhotský, 
Zdeněk Eichenmann) PP1 - 03:51 Zdeněk Čech (Miloš Hrubeš) PP1, 05:56 Otakar Janecký SH1, 30:01 
Richard Král, 31:27 Otakar Janecký (Jan Czerlinski, Ladislav Lubina), 53:34 Radim Haupt (Richard 
Král, Jan Czerlinski) 



Rozhodčí: Ivan Šutka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 35:38 (14:14, 9:13, 12:11) 
Diváci: 3230 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý, Mádl - Dudáček, 
Vrkota, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Eichenmann, Mikolášek. 
 
33. kolo - 28. ledna 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 5:2 (3:0, 0:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 07:01 Martin Procházka (Josef Zajíc, Ivan Černý), 10:37 Jan Kruliš (Jaromír Jágr), 
13:37 Vladimír Kameš, 40:38 Jiří Dudáček (Petr Fiala, Josef Vrkota), 54:42 Petr Fiala (Petr Lhotský) - 
34:05 Robert Reichel (Vladimír Jeřábek), 39:58 Vladimír Jeřábek (Jiří Šlégr) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití Střely na branku: 33:28 (12:6, 7:12, 14:10) 
Diváci: 3776 
Sestava Kladna: Hnilička - Lhotský, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý, Mádl - Dudáček, 
Vrkota, Fiala © - Matula, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Eichenmann, Mikolášek. 
 
40. kolo - 26. ledna 1990 
TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI KLADNO 6:2 (2:2, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:04 Martin Hosták (Jiří Doležal) SH1, 08:53 Leo Gudas (Vladimír Petrovka) 
PP1, 22:26 Martin Hosták (Jaromír Látal) SH1 (3/4), 26:32 Jiří Vykoukal (Leo Gudas, Martin Hosták) 
PP1, 31:23 Evžen Musil (Richard Žemlička, Jaromír Látal), 52:34 Jan Tlačil (Jaromír Látal, Evžen 
Musil) - 15:35 Tomáš Mikolášek (Miroslav Mach), 16:34 Josef Vrkota (Petr Lhotský) 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Ondřej Fraňo, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 10:10 
Využití: 2:0 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 31:25 (15:12, 8:7, 8:6) 
Diváci: 7517 
Sestava Kladna: Hnilička - Lhotský, Bakula, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, Vrkota, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Eichenmann, Mikolášek. 
 
39. kolo - 23. ledna 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ ZETOR BRNO 5:1 (1:0, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13:53 Petr Slabý (Milan Eberle), 30:40 Jaromír Jágr (Petr Kasík, Jan Kruliš) 4/4, 
31:59 Vladimír Kameš (Petr Slabý), 46:51 Petr Tatíček (Vladimír Kameš, Milan Eberle) PP1, 55:28 
Josef Vrkota (Petr Fiala) - 32:36 Ota Jungwirth (Luděk Stehlík) 
Rozhodčí: Ludvik Machala - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:27 (18:7, 9:8, 11:12) 
Diváci: 3113 
Sestava Kladna: Hnilička - Lhotský, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, Vrkota, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka. 
 
38. kolo - 21. ledna 1990 
TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI KLADNO 5:2 (0:0, 2:1, 3:1) 



Branky a nahrávky: 29:51 Martin Štelcich (Jaroslav Hauer) SH1, 30:35 Milan Razým (Martin Štelcich), 
44:32 Ivan Vlček (Jiří Kučera, Jiří Koreis), 51:06 Jiří Koreis (Jiří Jonák), 55:59 Milan Razým (Antonín 
Vaněk) 4/4 - 30:24 Josef Zajíc (Jan Kruliš, Martin Procházka) PP1, 58:03 Petr Kasík (Jaromír Jágr, 
Martin Procházka) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 38:27 (12:10, 15:8, 11:9) 
Diváci: 3650 
Sestava Kladna: Hnilička - Mádl, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý, Lhotský - Dudáček, 
Eichenmann, Mikolášek - Eberle ©, Kameš, Fiala - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Čermák, Slabý. 
 
37. kolo - 19. ledna 1990 
TJ POLDI KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 4:3 (1:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 14:59 Josef Zajíc (Jaromír Jágr, Petr Tatíček), 27:54 Jaromír Jágr (Josef Zajíc, 
Martin Procházka), 36:26 Martin Procházka (Jaromír Jágr), 41:51 Milan Eberle PP1 - 30:26 Robert 
Kron (Oto Haščák), 45:40 Ľubomír Sekeráš (Zdeno Cíger, Ján Taraba), 58:34 Ľubomír Kolník (Roman 
Kontšek) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Ondřej Fraňo, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:33 (9:9, 10:14, 12:10) 
Diváci: 3167 
Sestava Kladna: Hnilička - Mádl, Bakula, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, 
Mikolášek - Eberle ©, Kameš, Fiala - Jágr, Zajíc, Procházka. 
 
36. kolo - 16. ledna 1990 
ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI KLADNO 7:0 (2:0, 1:0, 4:0) 
Branky a nahrávky: 04:19 Jaroslav Benák (Petr Vlk), 16:19 Patrik Augusta (Petr Kaňkovský), 25:46 
Libor Dolana (Petr Vlk, Aleš Polcar), 40:57 Petr Vlk (Jaroslav Benák), 44:32 Petr Vlk (Jaroslav Benák) 
SH1, 47:35 Libor Dolana (Petr Vlk), 51:52 Libor Dolana (Robert Vršanský) 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 38:32 (14:10, 10/5:8, 9:14) 
Diváci: 2843 
Sestava Kladna: Kameš (od 30:40 Hnilička) - Mádl, Kasík, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Bakula - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Mach, Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka - Eberle ©, Čermák, Slabý. 
 
35. kolo - 13. ledna 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 5:2 (0:2, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 36:24 Josef Zajíc (Martin Procházka, Martin Bakula), 38:22 Vladimír Kameš 
(Drahomír Kadlec), 46:49 Petr Tatíček (Drahomír Kadlec, Vladimír Kameš) 4/4, 47:18 Jaromír Jágr 
(Martin Procházka) 4/4, 57:02 Jaromír Jágr (Josef Zajíc) - 00:28 Ladislav Kolda (Radek Ťoupal, Pavel 
Pýcha), 00:46 Jan Bláha (Luboš Rob) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Alexandr Fedoročko, Jan Padevět 
Vyloučení: 8:9 
Bez využití Střely na branku: 37:34 (10:12, 17:11, 10:11) 
Diváci: 2183 



Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Kasík, Kadlec, Tatíček, I. Černý, Mádl, Kruliš, Bakula - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
32. kolo - 5. ledna 1990 
TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI KLADNO 8:4 (2:1, 5:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 03:51 Vladimír Vůjtek (Aleš Flašar), 14:56 Pavel Hulva (Aleš Flašar, Petr Zachar) 
PP1, 24:01 Jan Peterek (Augustin Žák, Petr Folta), 33:54 Petr Zachar (Aleš Tomášek, Pavel Hulva), 
34:57 Jan Peterek (Petr Folta, Augustin Žák), 35:36 Lumír Kotala (Pavel Hulva), 39:30 Svatopluk 
Hermann (Vladimír Vůjtek) PP2, 48:00 Augustin Žák (Jan Peterek) - 04:02 Tomáš Mikolášek (Josef 
Vrkota), 29:19 Zdeněk Eichenmann (Ivan Černý) PP1, 37:03 Josef Vrkota (Josef Zajíc, Drahomír 
Kadlec), 58:26 Zdeněk Eichenmann (Petr Lhotský) PP1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Jaroslav Marušin, Jaroslav Petö 
Vyloučení: 5:10, navíc Jan Peterek (Vítkovice) na 10 min. 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 36:28 (12:7, 14:14, 10:7) 
Diváci: 2041 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Kasík, Kadlec, Bakula, I. Černý, Mádl - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
© - Zajíc, Vrkota (od 41. Hasil), Slabý - Matula (od 41. Nedvěd), Čermák, Mikolášek. 
 
31. kolo - 3. ledna 1990 
TJ POLDI KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 3:3 (1:0, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 19:58 Vladimír Kameš (Josef Zajíc), 47:23 Jiří Dudáček, 51:09 Petr Fiala (Petr 
Kasík, Zdeněk Eichenmann) - 28:40 Peter Bondra (Milan Jančuška), 48:27 Milan Jančuška (Vladimír 
Svitek), 56:45 Vladimír Svitek (Igor Liba, Marián Štefanovič) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Ondřej Fraňo, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 0:4, navíc Juraj Bondra (Košice) na 5 min. 
Bez využití Střely na branku: 33:21 (11:9, 11:4, 11:8) 
Diváci: 2872 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Kasík, Kadlec, Tatíček, I. Černý, Mádl - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
© - Zajíc, Kameš, Slabý (od 41. Vrkota) - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
24. kolo - 12. prosince 1989 
TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI KLADNO 3:2 (2:2, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 12:53 Richard Kolář (Michael Kubíček, Milan Mazanec), 14:31 Tomáš Jelínek 
(Jaroslav Modrý, Radek Ťoupal), 33:05 Tomáš Jelínek (Ladislav Kolda) - 06:48 Petr Kasík (Josef Zajíc, 
Martin Procházka), 09:58 Josef Zajíc (Jaromír Jágr, Petr Lhotský) PP1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Alexandr Fedoročko, Jan Padevět 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:30 (11:13, 13:7, 12:10) 
Diváci: 2111 
Sestava Kladna: Kameš - Kadlec, Tatíček, Lhotský, Kasík, I. Černý, Mádl - Slabý, Kameš, Fiala © - Jágr, 
Zajíc, Procházka - Dudáček, Mach (od 21. Čermák), Mikolášek. (EN) 
 
30. kolo - 10. prosince 1989 
TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI KLADNO 5:5 (1:3, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 03:27 Pavel Marek (Ladislav Lubina), 31:10 Otakar Janecký (Jiří Šejba, Jiří 
Kovařík), 36:15 Otakar Janecký PP1, 42:08 Jan Czerlinski, 43:51 Otakar Janecký (Zdeněk Čech, Martin 
Joudal) PP1 - 04:45 Jiří Dudáček (Ivan Černý), 05:13 Petr Fiala (Vladimír Kameš, Drahomír Kadlec), 
14:56 Jaromír Jágr, 24:27 Petr Tatíček (Petr Fiala), 48:28 Petr Slabý (Vladimír Kameš) 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 4:3, navíc Drahomír Kadlec (Kladno) na 10 min. 



Využití: 2:0 
Střely na branku: 39:31 (13:11, 17:8, 9:12) 
Diváci: 3282 
Sestava Kladna: Hnilička - Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, I. Černý, Mádl, Lhotský - Matula, Kameš, 
Fiala © - Jágr, Zajíc, Procházka - Dudáček, Mach, Mikolášek - Slabý. 
 
29. kolo - 8. prosince 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 5:7 (3:0, 0:2, 2:5) 
Branky a nahrávky: 01:38 Martin Procházka (Josef Zajíc, Jaromír Jágr), 04:05 Jaromír Jágr (Jan 
Kruliš), 05:52 Jiří Dudáček (Vladimír Kameš, Drahomír Kadlec), 42:25 Petr Fiala (Vladimír Kameš) 
PP1, 58:58 Jaromír Jágr (Petr Fiala, Vladimír Kameš) PP1 - 35:24 Milan Černý, 36:51 Jan Tlačil 
(Richard Žemlička, Pavel Gross) PP1, 42:53 Jiří Doležal (Martin Hosták, Vladimír Petrovka), 54:31 
Pavel Gross (Jaromír Látal), 55:12 Pavel Geffert (Milan Černý), 58:05 Jiří Doležal (Martin Hosták) 
PP1, 59:56 Jiří Doležal (Vladimír Petrovka, Martin Hosták) ENG 
Rozhodčí: Anton Danko - Jiří Brunclík, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 33:35 (13:9, 7:13, 13:13) 
Diváci: 4192 
Sestava Kladna: Kameš - Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Lhotský, Tatíček - Eichenmann (od 11. Matula), 
Kameš, Fiala © - Jágr, Zajíc, Procházka - Dudáček, Mach, Mikolášek. (EN) 
 
28. kolo - 5. prosince 1989 
TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI KLADNO 3:3 (0:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 37:07 Martin Dufek (Marek Tichý), 38:34 Roman Meluzín (Jiří Rech), 47:37 Jiří 
Paška (Michal Konečný, Igor Čikl) PP1 - 26:02 Jaromír Jágr (Martin Procházka), 45:11 Jaromír Jágr 
(Josef Zajíc) PP1, 58:19 Vladimír Kameš (Drahomír Kadlec) 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:19 (9:5, 14:7, 5:7) 
Diváci: 4346 
Sestava Kladna: Kameš - Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Lhotský, Tatíček - Matula, Kameš, Fiala © - Jágr, 
Zajíc, Procházka - Dudáček, Mach, Mikolášek. 
 
27. kolo - 3. prosince 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 3:2 (0:1, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 20:51 Drahomír Kadlec (Vladimír Kameš, Jaromír Jágr) PP1, 32:17 Martin 
Procházka (Josef Zajíc, Petr Kasík), 40:21 Vladimír Kameš (Zdeněk Eichenmann) - 11:54 Martin 
Lokajíček, 38:12 Radek Kampf (Petr Kořínek) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Alexandr Fedoročko, Jan Padevět 
Vyloučení: 1:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 27:36 (9:10, 8:15, 10:11) 
Diváci: 2946 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, Mádl - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala © - Mach, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek - 
Nedvěd. 
 
26. kolo - 1. prosince 1989 
ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI KLADNO 5:3 (1:2, 0:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 04:35 Juraj Jurík (Milan Tichý, Oto Haščák) PP1, 41:05 Josef Beránek (Ľubomír 
Kolník), 46:18 Josef Beránek (Zdeno Cíger), 53:50 Ľubomír Kolník (Zdeno Cíger, Josef Beránek), 54:29 



Stanislav Medřík - 09:40 Martin Procházka (Josef Zajíc), 18:01 Martin Procházka (Drahomír Kadlec, 
Vladimír Kameš) PP1, 38:26 Tomáš Mikolášek (Petr Kasík) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Jaroslav Marušin, Jaroslav Petö 
Vyloučení: 4:4, navíc Josef Beránek (Trenčín) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 41:26 (8:10, 13:9, 13/1/6:7) 
Diváci: 3752 
Sestava Kladna: Kameš (v 54:29-56:43 Hnilička) - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, od 
21. Mádl - Dudáček, Eichenmann, Fiala © - Nedvěd, Kameš, Mach - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, 
Čermák, Mikolášek. 
 
25. kolo - 28. listopadu 1989 
TJ POLDI KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:2 (2:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 12:54 Petr Matula (David Čermák), 14:25 Miroslav Mach (Vladimír Kameš, 
Drahomír Kadlec) 4/4, 57:04 Petr Tatíček (Vladimír Kameš) PP1 - 25:11 Roman Kaňkovský (Libor 
Dolana), 59:18 Roman Kaňkovský (Robert Holík, Libor Dolana) EAG (6/4) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jaroslav Tempír, Milan Trněný 
Vyloučení: 3:5, navíc Libor Dolana (Jihlava) do konce utkání 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 23:19 (6:5, 8:9, 9:5) 
Diváci: 3058 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Tatíček, Kruliš, Kasík, Mádl - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala © - Nedvěd, Kameš, Mach - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
23. kolo - 24. listopadu 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ GOTTWALDOV 2:3 (1:2, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:18 Martin Procházka (Jaromír Jágr, Petr Tatíček) PP1, 36:55 Zdeněk 
Eichenmann (Jaromír Jágr, Petr Fiala) PP1 - 09:01 Martin Hrstka (Rostislav Vlach), 09:22 Antonín 
Stavjaňa (Luboš Požárek, Jaroslav Hub), 31:53 Martin Hrstka (Rostislav Vlach) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 25:21 (10:8, 6:8, 9:5) 
Diváci: 3321 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek - 
Mach. (EN) 
 
22. kolo - 21. listopadu 1989 
TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI KLADNO 3:7 (1:3, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 03:52 Vladimír Jeřábek (Jiří Šlégr), 36:59 Robert Reichel (Kamil Kašťák), 48:32 
Robert Reichel (Petr Rosol) - 03:21 Zdeněk Eichenmann (Petr Fiala), 18:58 Martin Procházka (Milan 
Eberle, Drahomír Kadlec) PP1, 19:27 Josef Zajíc (Jaromír Jágr), 30:40 Martin Procházka (Josef Zajíc, 
Jaromír Jágr), 36:19 Josef Zajíc (Jaromír Jágr), 42:37 Jan Kruliš, 59:24 Jaromír Jágr (Petr Lhotský) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 37:40 (17:16, 13:14, 7:10) 
Diváci: 3894 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Mikolášek - Jágr, Zajíc, Procházka - Matula, Čermák. 
 
21. kolo - 17. listopadu 1989 



TJ POLDI KLADNO - TJ VÍTKOVICE 2:2 (1:0, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16:36 Martin Procházka (Jaromír Jágr, Jan Kruliš), 22:29 Jaromír Jágr (Drahomír 
Kadlec) - 29:27 Pavel Hulva (Richard Šmehlík, Lumír Kotala) PP1, 59:13 Aleš Tomášek (Stanislav 
Mikulenka, Petr Fabián) 
Rozhodčí: František Rejthar - Jaroslav Tempír, Milan Trněný 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 23:29 (9:7, 7:9, 7:13) 
Diváci: 4025 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek - Matula. 
 
20. kolo - 14. listopadu 1989 
TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI KLADNO 6:4 (1:2, 2:1, 3:1) 
Branky a nahrávky: 10:19 Jerguš Bača (Igor Liba) SH1, 31:34 Miroslav Danko (Anton Bartánus), 
32:01 Marián Štefanovič (Jerguš Bača), 50:52 Ján Vodila SH1, 51:46 Peter Bondra, 52:56 Ján Vodila 
(Peter Zůbek) - 12:05 Petr Fiala (Zdeněk Eichenmann, Jiří Dudáček), 16:35 Petr Fiala (Jiří Dudáček), 
26:50 Vladimír Kameš (Milan Eberle), 54:09 Zdeněk Eichenmann (Jiří Dudáček) PP1 (4/3) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Stanislav Barvíř, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 0:1 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 41:33 (15:14, 15:10, 11:9) 
Diváci: 4966 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
19. kolo - 10. listopadu 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 9:2 (2:0, 1:2, 6:0) 
Branky a nahrávky: 02:23 Tomáš Mikolášek (Drahomír Kadlec, Miroslav Mach), 04:50 Josef Zajíc 
(Jaromír Jágr), 23:45 Petr Kasík (Josef Zajíc), 43:08 Tomáš Mikolášek (David Čermák), 47:11 Zdeněk 
Eichenmann (Petr Fiala, Ivan Černý) PP1, 51:40 Milan Eberle (Vladimír Kameš, Michal Mádl), 54:02 
David Čermák (Miroslav Mach), 56:41 Jan Kruliš (Petr Kasík, Jaromír Jágr) PP1, 59:05 Zdeněk 
Eichenmann (Jiří Dudáček, Ivan Černý) - 27:47 Ladislav Lubina (Miloš Hrubeš, Jiří Jiroutek), 35:08 Jiří 
Jiroutek PP1 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 42:24 (13:10, 10:9, 19:5) 
Diváci: 3970 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
18. kolo - 7. listopadu 1989 
TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI KLADNO 6:3 (2:0, 2:3, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13:59 Pavel Gross, 16:46 Martin Hosták (Leo Gudas) PP1, 26:53 Vladimír 
Petrovka, 36:40 Leo Gudas (Jaromír Látal, Evžen Musil) PP1, 40:38 Martin Hosták (Vladimír Petrovka) 
PP1, 58:46 Martin Hosták (Jiří Doležal, Leo Gudas) PP2 - 26:27 Miroslav Mach, 33:20 Zdeněk 
Eichenmann (Petr Fiala) PP1, 37:19 Milan Eberle (Vladimír Kameš) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Zdeněk Novák, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 8:9, navíc Jan Tlačil (Sparta) na 5 min. a na 10 min. 
Využití: 4:2 
Střely na branku: 32:33 (12:13, 11:13, 1/8:7) 



Diváci: 6629 
Sestava Kladna: Kameš (od 40:38 Hnilička) - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - 
Dudáček, Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mach, Čermák, 
Mikolášek. 
 
17. kolo - 5. listopadu 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ ZETOR BRNO 6:4 (1:1, 3:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 06:27 Vladimír Kameš, 25:01 Petr Kasík (Jaromír Jágr), 27:30 Milan Eberle 
(Drahomír Kadlec, Petr Slabý), 34:56 Jaromír Jágr (Josef Vrkota, Martin Procházka), 41:26 Petr 
Lhotský (Jiří Dudáček), 59:13 Drahomír Kadlec (Vladimír Kameš) ENG - 11:11 Martin Dufek, 32:14 
Pavel Nohel (Jiří Paška) PP1, 55:29 Pavel Kocour (Jiří Rech), 56:47 Michal Konečný (Igor Čikl) 
Rozhodčí: Ludvik Machala - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 30:33 (7:5, 13:12, 10:16) 
Diváci: 3813 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Tatíček - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
16. kolo - 20. října 1989 
TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI KLADNO 2:4 (1:1, 1:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 02:52 Petr Kořínek (Antonín Vaněk), 39:19 Petr Kořínek (Antonín Vaněk, Jaroslav 
Šťastný) - 00:16 Jiří Dudáček (Petr Lhotský), 27:26 Petr Kasík (Drahomír Kadlec) PP1 (4/3), 43:59 
Drahomír Kadlec (Jiří Dudáček, Zdeněk Eichenmann) PP1, 59:51 Petr Fiala (Jiří Dudáček) ENG 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Zdeněk Novák, Milan Trněný 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 33:28 (9:8, 12:9, 12:11) 
Diváci: 3289 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
15. kolo - 17. října 1989 
TJ POLDI KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 7:5 (2:1, 3:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 03:48 Miroslav Mach (Tomáš Mikolášek), 05:54 Martin Procházka (Josef Vrkota), 
26:27 Vladimír Kameš (Jan Kruliš, Jaromír Jágr) PP1, 30:56 Petr Kasík (Jiří Dudáček), 32:45 Jaromír 
Jágr (Drahomír Kadlec) PP1, 46:54 Drahomír Kadlec (Petr Kasík) PP1, 57:51 Jiří Dudáček (Zdeněk 
Eichenmann, Ivan Černý) - 05:35 Milan Tichý, 22:15 Roman Horák (Jaroslav Otevřel), 23:07 Ľubomír 
Kolník (Josef Beránek), 28:46 Milan Tichý (Stanislav Medřík, Oto Haščák) PP1, 54:53 Radomír Brázda 
(Jaroslav Otevřel, Ján Taraba) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 42:34 (16:12, 13:9/3, 13:10) 
Diváci: 3921 
Sestava Kladna: Hnilička (od 28:46 Kameš) - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mach, Čermák, Mikolášek. 
 
14. kolo - 15. října 1989 
ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI KLADNO 4:4 (1:1, 1:3, 2:0) 
Branky a nahrávky: 07:42 Robert Holík (Vladimír Kolek) 4/4, 27:28 Robert Holík (Robert Vršanský), 
57:33 Petr Kaňkovský, 58:01 Jaroslav Benák (Robert Holík) - 04:21 Drahomír Kadlec (Zdeněk 



Eichenmann), 22:05 Josef Vrkota (Jaromír Jágr), 33:12 Ivan Černý (Vladimír Kameš, Milan Eberle) 4/4, 
38:43 Jaromír Jágr (Drahomír Kadlec, Milan Eberle) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Potsch - Stanislav Barvíř, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 4:5, navíc Jaroslav Benák a Robert Holík (oba Jihlava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 40:25 (12:8, 15:8, 13:9) 
Diváci: 3493 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala - 
Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek - Mach. 
 
13. kolo - 13. října 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:3 (0:1, 2:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 25:34 Vladimír Kameš (Milan Eberle, Petr Kasík) PP1, 27:25 Martin Procházka 
(Jaromír Jágr, Drahomír Kadlec), 40:29 Petr Fiala (Zdeněk Eichenmann, Petr Lhotský), 53:17 Josef 
Vrkota (Jan Kruliš) PP1 - 15:19 Luboš Rob (Roman Božek, Jan Bláha) PP1, 45:14 Pavel Pýcha (Petr 
Paukner, Radek Ťoupal), 46:59 Jan Bláha (Luboš Rob) 
Rozhodčí: František Rejthar - Alexandr Fedoročko, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 43:35 (12:14, 19:13, 12:8) 
Diváci: 3605 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Lhotský, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
- Eberle ©, Mach, Kameš - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
12. kolo - 10. října 1989 
TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI KLADNO 6:2 (0:0, 2:1, 4:1) 
Branky a nahrávky: 28:22 Martin Hrstka (Zdeněk Albrecht, Miroslav Chalánek), 36:24 Miroslav Kořený 
(Milan Maruška), 40:31 Luděk Čajka (Rostislav Vlach, Miroslav Kořený), 43:19 Luděk Čajka (Rostislav 
Vlach), 56:01 Antonín Stavjaňa (Rostislav Vlach) 4/4, 57:41 Miroslav Chalánek 4/4 - 28:39 Tomáš 
Mikolášek (David Čermák, Petr Matula), 45:57 Petr Kasík (Jaromír Jágr) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Potsch - Jaroslav Marušin, Jaroslav Petö 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 26:31 (10:7, 8:13, 8:11) 
Diváci: 4921 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Lhotský, Kasík, Kruliš - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Mach - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
11. kolo - 6. října 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 3:0 (2:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 14:44 Drahomír Kadlec (Josef Vrkota), 18:20 Miroslav Mach (Milan Eberle), 51:13 
Jaromír Jágr (Miroslav Mach, Milan Eberle) PP1 
Rozhodčí: Dušan Skačáni - Václav Český, Milan Kolísek 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 41:30 (16:8, 10:10, 15:12) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Lhotský, Kasík, Kruliš - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Mach, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
10. kolo - 3. října 1989 
TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI KLADNO 6:4 (3:2, 2:1, 1:1) 



Branky a nahrávky: 00:29 Svatopluk Hermann, 07:46 Lumír Kotala, 16:01 Petr Zachar (Lumír Kotala, 
Miloš Holaň), 29:56 Roman Ryšánek (Svatopluk Hermann), 36:45 Roman Andrýs (Miloš Holaň), 43:07 
Augustin Žák (Jan Peterek) - 00:57 Petr Slabý (Vladimír Kameš, Milan Eberle), 02:58 Jiří Dudáček 
(Zdeněk Eichenmann), 21:38 Ivan Černý (Petr Tatíček) PP1, 56:36 Milan Eberle (Petr Slabý, Michal 
Mádl) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Jaroslav Marušin, Jaroslav Petö 
Vyloučení: 5:1, navíc Vladimír Kameš (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 41:33 (15:8, 10:13, 16:12) 
Diváci: 3241 
Sestava Kladna: Kameš (od 40:00 Hnilička) - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Lhotský, Kasík, Kruliš - 
Dudáček, Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, 
Mikolášek. 
 
9. kolo - 1. října 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 4:4 (2:1, 1:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 08:02 Zdeněk Eichenmann (Petr Tatíček, Ivan Černý), 14:53 Martin Procházka 
(Vladimír Kameš, Milan Eberle) PP1, 21:10 Petr Tatíček (Vladimír Kameš, Jiří Dudáček) 4/4, 57:55 
Martin Procházka (Jaromír Jágr, Vladimír Kameš) PP1 - 17:47 Ladislav Majerčík (Marián Štefanovič), 
22:52 Peter Bondra (Anton Bartánus), 30:17 Ladislav Majerčík (Milan Jančuška, Peter Bondra) PP1, 
31:31 Jerguš Bača (Marián Štefanovič, Mojmír Božík) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Potsch - Jaroslav Tempír, Milan Trněný 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 33:27 (13:6, 7:5/6, 13:10) 
Diváci: 3676 
Sestava Kladna: Hnilička (od 30:17 Kameš) - I. Černý, Tatíček, Kruliš, Mádl, Lhotský, Kasík, Kadlec - 
Dudáček, Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mikolášek, Čermák, 
Mach. 
 
8. kolo - 29. září 1989 
TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI KLADNO 3:4 (1:0, 1:0, 1:4) 
Branky a nahrávky: 05:33 Ludvík Kopecký (Ladislav Lubina) PP1, 24:05 Libor Herold (Otakar Janecký, 
Jiří Kovařík), 47:32 Ludvík Kopecký (Jiří Jiroutek, Jan Levinský) PP1 - 40:47 Jiří Dudáček (Zdeněk 
Eichenmann), 43:15 Jiří Dudáček (Petr Fiala), 55:43 Jiří Dudáček (Petr Kasík), 57:32 Martin Procházka 
(Jaromír Jágr) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 41:34 (9:11, 18:10, 14:13) 
Diváci: 4174 
Sestava Kladna: Hnilička - I. Černý, Tatíček, Kruliš, Mádl, Lhotský, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
- Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mikolášek, Čermák, Mach. 
 
7. kolo - 26. září 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:4 (2:1, 0:0, 0:3) 
Branky a nahrávky: 02:22 Josef Vrkota (Jaromír Jágr), 10:16 Jiří Dudáček (Zdeněk Eichenmann, Ivan 
Černý) - 02:44 Leo Gudas (Jiří Doležal), 47:01 Milan Černý (Pavel Geffert, Pavel Gross), 50:22 Martin 
Hosták (Vladimír Petrovka), 58:58 Vladimír Petrovka (Martin Hosták, Jiří Doležal) 
Rozhodčí: František Rejthar - Boris Janíček, Vladimír Mihálik 
Vyloučení: 0:2 
Bez využití Střely na branku: 27:25 (9:8, 11:6, 7:11) 



Diváci: 5225 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Lhotský, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
- Eberle ©, Kameš, Mach - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Čermák, Mikolášek. 
 
6. kolo - 24. září 1989 
TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI KLADNO 6:6 (3:0, 2:4, 1:2) 
Branky a nahrávky: 03:24 Jiří Rech (Roman Meluzín), 13:48 Jaromír Korotvička (Radek Haman), 16:50 
Radek Haman, 21:03 Igor Čikl (Pavel Nohel, Jiří Paška), 28:11 Milan Nedoma (Michal Konečný) 4/4, 
45:13 Zdeněk Malý - 23:52 Jaromír Jágr (Petr Lhotský, Martin Procházka) PP1, 33:29 Milan Eberle 
(Vladimír Kameš), 35:31 Jaromír Jágr (Petr Kasík), 38:14 Vladimír Kameš (Petr Tatíček, Ivan Černý) 
PP2, 40:46 Zdeněk Eichenmann (Petr Tatíček, Petr Fiala) PP1, 43:56 Petr Slabý (Vladimír Kameš, 
Drahomír Kadlec) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:3 
Střely na branku: 32:30 (11:3, 1/9:19, 11:8) 
Diváci: 4822 
Sestava Kladna: Kameš (od 22:37 Hnilička) - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Kruliš (od 21. Lhotský), 
Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, 
Čermák, Mach. 
 
5. kolo - 22. září 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 3:2 (3:1, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 06:58 Petr Kasík (Jan Kruliš), 13:57 Vladimír Kameš (Milan Eberle), 19:50 Zdeněk 
Eichenmann (Jiří Dudáček, Petr Fiala) - 15:41 Jaroslav Hauer (Zdeněk Pata, Jiří Jonák), 36:37 Petr 
Kořínek (Martin Živný) 4/4 
Rozhodčí: Anton Danko - Alexandr Fedoročko, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 6:6 
Bez využití Střely na branku: 28:29 (12:8, 8:10, 8:11) 
Diváci: 3426 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Lhotský - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Zajíc, Mach. 
 
4. kolo - 19. září 1989 
ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI KLADNO 6:5 (1:3, 4:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 19:01 Roman Horák (Robert Kron, Milan Tichý) PP1, 22:38 Juraj Jurík, 33:34 
Jaroslav Otevřel, 38:03 Ľubomír Sekeráš (Ján Taraba, Josef Beránek), 39:10 Robert Kron, 47:33 Zdeno 
Cíger (Ľubomír Kolník) - 03:22 Petr Tatíček (Jiří Dudáček), 07:29 Petr Matula (Vladimír Kameš), 17:00 
Petr Slabý (Vladimír Kameš), 20:18 Ivan Černý (Zdeněk Eichenmann), 45:40 Petr Slabý (Michal Mádl) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Stanislav Barvíř, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:35 (12:15, 17:11, 7:9) 
Diváci: 3699 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Lhotský - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala © - Matula, Kameš, Slabý - Jágr, Zajíc, Mach - Mikolášek, Vrkota, Procházka. (EN) 
 
3. kolo - 17. září 1989 
TJ POLDI KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 2:2 (1:0, 1:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 12:24 Vladimír Kameš (Drahomír Kadlec), 34:09 Petr Kasík (Drahomír Kadlec, 
Milan Eberle) PP1 - 24:53 Martin Střída (Petr Kaňkovský), 26:46 Robert Vršanský (František Kučera) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Václav Český, Milan Kolísek 



Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 32:36 (10:11, 9:11, 13:14) 
Diváci: 3333 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Tatíček, Kadlec, Mádl, Kruliš, Kasík, Lhotský - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Matula, Zajíc, Mach. 
 
2. kolo - 15. září 1989 
TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI KLADNO 5:5 (4:1, 0:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 05:29 Pavel Pýcha (Radek Ťoupal) PP1, 13:58 Richard Kolář (Petr Paukner, Radek 
Ťoupal), 15:38 Jaroslav Modrý, 16:17 Pavel Pýcha (Luboš Rob), 43:21 Jan Bláha (Richard Kolář, Petr 
Paukner) - 09:03 Petr Tatíček (Vladimír Kameš, Michal Mádl) PP1, 25:44 Jaromír Jágr (Josef Vrkota), 
32:50 Milan Eberle (Vladimír Kameš), 54:20 Zdeněk Eichenmann, 58:07 Zdeněk Eichenmann (Jiří 
Dudáček, Ivan Černý) PP1 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Jaroslav Tempír, Milan Trněný 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 34:31 (14:10, 8:10, 12:11) 
Diváci: 2765 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Mádl, Tatíček, Kadlec, Kasík, Kruliš - Dudáček, 
Eichenmann, Fiala - Eberle ©, Kameš, Slabý - Jágr, Vrkota, Procházka - Mikolášek, Čermák, Zajíc. 
 
1. kolo - 13. září 1989 
TJ POLDI KLADNO - TJ GOTTWALDOV 1:3 (0:1, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 20:43 Michal Mádl (Vladimír Kameš, Milan Eberle) - 09:02 Petr Pavlas (Milan 
Maruška), 20:16 Rostislav Vlach (Roman Vodák, Milan Maruška), 52:43 Milan Maruška (Rostislav 
Vlach) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 0:3 
Bez využití Střely na branku: 23:25 (5:12, 13:4, 5:9) 
Diváci: 3416 
Sestava Kladna: Kameš - I. Černý, Lhotský, Mádl, Tatíček, Kadlec, Kasík - Dudáček, Eichenmann, Fiala 
(od 53. Slabý) - Eberle ©, Kameš, Zajíc - Jágr, Vrkota, Mach (od 41. Procházka). 


